
Hcp B N

1 Galisteo Alonso, Nuria 20.0 95 77 95

2 Martinez Barroso, Eva 26.5 97 72 97

3 Bergara Vallejos, Gloria 20.2 98 80 98

4 Leonardo Fadrique, Rosalia 29.9 104 76 104

5 Garcia Llamazares, Begoña 20.0 107 89 107

15/Se p/2024 15:01:18

15
SEPTIEMBRE

DOMINGO

Federación de Golf de Castilla y LeónFinal Campeonato Regional de C.
y L.
Scratch Individual Señoras Femenino
J-1: Individual - Salamanca Forum Golf - Villamayor



Hcp B N

1 Arroyo Ordoñez, Mercedes 10.4 81 72 81

2 Valbuena Rodrigo, Maria Yolanda 6.5 83 78 83

3 Srisaengorn, Suban 6.7 84 79 84

4 Cuesta Pedraz, Silvia 13.0 86 75 86

5 Elosua De Juan, Pilar 11.9 88 78 88

6 Carrisque Sanchez, Sonia 8.9 88 81 88

7 Altable Izquierdo, Mªantonia 15.4 95 81 95

15/Se p/2024 15:01:18

15
SEPTIEMBRE

DOMINGO

Federación de Golf de Castilla y LeónFinal Campeonato Regional de C.
y L.
Scratch Individual Señoras Femenino
J-1: Individual - Salamanca Forum Golf - Villamayor



Hcp B N

1 Arroyo Ordoñez, Mercedes 10.4 81 72 72

2 Martinez Barroso, Eva 26.5 97 72 72

3 Cuesta Pedraz, Silvia 13.0 86 75 75

4 Leonardo Fadrique, Rosalia 29.9 104 76 76

5 Galisteo Alonso, Nuria 20.0 95 77 77

6 Valbuena Rodrigo, Maria Yolanda 6.5 83 78 78

7 Elosua De Juan, Pilar 11.9 88 78 78

8 Srisaengorn, Suban 6.7 84 79 79

9 Bergara Vallejos, Gloria 20.2 98 80 80

10 Carrisque Sanchez, Sonia 8.9 88 81 81

11 Altable Izquierdo, Mªantonia 15.4 95 81 81

12 Garcia Llamazares, Begoña 20.0 107 89 89

15/Se p/2024 15:01:18

15
SEPTIEMBRE

DOMINGO

Federación de Golf de Castilla y LeónFinal Campeonato Regional de C.
y L.
Handicap Individual Señoras Femenino
J-1: Individual - Salamanca Forum Golf - Villamayor



Hcp B N

1 Arroyo Ordoñez, Mercedes 10.4 81 72 81

2 Valbuena Rodrigo, Maria Yolanda 6.5 83 78 83

3 Srisaengorn, Suban 6.7 84 79 84

4 Cuesta Pedraz, Silvia 13.0 86 75 86

5 Elosua De Juan, Pilar 11.9 88 78 88

6 Carrisque Sanchez, Sonia 8.9 88 81 88

7 Galisteo Alonso, Nuria 20.0 95 77 95

8 Altable Izquierdo, Mªantonia 15.4 95 81 95

9 Martinez Barroso, Eva 26.5 97 72 97

10 Bergara Vallejos, Gloria 20.2 98 80 98

11 Leonardo Fadrique, Rosalia 29.9 104 76 104

12 Garcia Llamazares, Begoña 20.0 107 89 107

15/Se p/2024 15:01:18

15
SEPTIEMBRE

DOMINGO

Federación de Golf de Castilla y LeónFinal Campeonato Regional de C.
y L.
Scratch Individual Señoras Femenino
J-1: Individual - Salamanca Forum Golf - Villamayor



Hcp B N

1 Sanchez-Aguilar Rojas, Carlos Joaquin 19.6 101 83 101

2 Gallardo Tarrero, Isaac 18.9 102 85 102

3 Rivero Friera, Luis Angel 23.7 111 89 111

4 Marciel Fernandez, David 24.0 113 91 113

15/Se p/2024 15:01:18

15
SEPTIEMBRE

DOMINGO

Federación de Golf de Castilla y LeónFinal Campeonato Regional de C.
y L.
Scratch Individual Caballeros Masculino 3ª Categoría
J-1: Individual - Salamanca Forum Golf - Villamayor



Hcp B N

1 Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 13.4 84 72 84

2 Hernandez Gajate, Manuel 15.5 88 74 88

3 Rodriguez Beltran, Miguel Angel 12.2 88 78 88

4 Grande Alcain, Miguel 16.6 89 74 89

5 Escorial Esteban, Juan Carlos 14.4 89 76 89

6 Olmedo Diez, Francisco Javier 15.2 100 87 100

15/Se p/2024 15:01:18

15
SEPTIEMBRE

DOMINGO

Federación de Golf de Castilla y LeónFinal Campeonato Regional de C.
y L.
Scratch Individual Caballeros Masculino 2ª Categoría
J-1: Individual - Salamanca Forum Golf - Villamayor



Hcp B N

1 Perez De Diego Gomez, Manuel 3.5 70 68 70

2 Gonzalez Pertejo, Jose Antonio 4.7 71 68 71

3 De Antonio Palermo, Alberto 0.1 72 74 72

4 Del Valle Peña, Carlos 4.4 74 71 74

5 Plaza Lopez-Berges, Elias 3.9 74 72 74

6 De Sebastian Sanz, Carlos 9.5 78 70 78

7 Cruz Miguel, Agustin 10.7 81 72 81

8 Gonzalez Villa, Roberto 3.4 81 79 81

9 Trujillo Jimenez, Andres 6.9 82 77 82

10 Nilsson, Andre 9.9 85 77 85

11 Cardeñoso Lomas, Jorge 8.8 85 78 85

12 Sanz Martin, Jose Angel 8.6 86 79 86

13 Rojano Martinez, Jose Manuel 10.7 93 84 93

14 Villalba Villasur, Carmelo 11.1 95 86 95

15/Se p/2024 15:01:18

15
SEPTIEMBRE

DOMINGO

Federación de Golf de Castilla y LeónFinal Campeonato Regional de C.
y L.
Scratch Individual Caballeros Masculino 1ª Categoría
J-1: Individual - Salamanca Forum Golf - Villamayor



Hcp B N

1 Perez De Diego Gomez, Manuel 3.5 70 68 68

2 Gonzalez Pertejo, Jose Antonio 4.7 71 68 68

3 De Sebastian Sanz, Carlos 9.5 78 70 70

4 Del Valle Peña, Carlos 4.4 74 71 71

5 Plaza Lopez-Berges, Elias 3.9 74 72 72

6 Cruz Miguel, Agustin 10.7 81 72 72

7 Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 13.4 84 72 72

8 De Antonio Palermo, Alberto 0.1 72 74 74

9 Hernandez Gajate, Manuel 15.5 88 74 74

10 Grande Alcain, Miguel 16.6 89 74 74

11 Escorial Esteban, Juan Carlos 14.4 89 76 76

12 Trujillo Jimenez, Andres 6.9 82 77 77

13 Nilsson, Andre 9.9 85 77 77

14 Cardeñoso Lomas, Jorge 8.8 85 78 78

15 Rodriguez Beltran, Miguel Angel 12.2 88 78 78

16 Gonzalez Villa, Roberto 3.4 81 79 79

17 Sanz Martin, Jose Angel 8.6 86 79 79

18 Sanchez-Aguilar Rojas, Carlos Joaquin 19.6 101 83 83

19 Rojano Martinez, Jose Manuel 10.7 93 84 84

20 Gallardo Tarrero, Isaac 18.9 102 85 85

21 Villalba Villasur, Carmelo 11.1 95 86 86

22 Olmedo Diez, Francisco Javier 15.2 100 87 87

23 Rivero Friera, Luis Angel 23.7 111 89 89

24 Marciel Fernandez, David 24.0 113 91 91

15/Se p/2024 15:01:18

15
SEPTIEMBRE

DOMINGO

Federación de Golf de Castilla y LeónFinal Campeonato Regional de C.
y L.
Handicap Individual Caballeros Masculino
J-1: Individual - Salamanca Forum Golf - Villamayor



Hcp B N

1 Perez De Diego Gomez, Manuel 3.5 70 68 70

2 Gonzalez Pertejo, Jose Antonio 4.7 71 68 71

3 De Antonio Palermo, Alberto 0.1 72 74 72

4 Del Valle Peña, Carlos 4.4 74 71 74

5 Plaza Lopez-Berges, Elias 3.9 74 72 74

6 De Sebastian Sanz, Carlos 9.5 78 70 78

7 Cruz Miguel, Agustin 10.7 81 72 81

8 Gonzalez Villa, Roberto 3.4 81 79 81

9 Trujillo Jimenez, Andres 6.9 82 77 82

10 Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 13.4 84 72 84

11 Nilsson, Andre 9.9 85 77 85

12 Cardeñoso Lomas, Jorge 8.8 85 78 85

13 Sanz Martin, Jose Angel 8.6 86 79 86

14 Hernandez Gajate, Manuel 15.5 88 74 88

15 Rodriguez Beltran, Miguel Angel 12.2 88 78 88

16 Grande Alcain, Miguel 16.6 89 74 89

17 Escorial Esteban, Juan Carlos 14.4 89 76 89

18 Rojano Martinez, Jose Manuel 10.7 93 84 93

19 Villalba Villasur, Carmelo 11.1 95 86 95

20 Olmedo Diez, Francisco Javier 15.2 100 87 100

21 Sanchez-Aguilar Rojas, Carlos Joaquin 19.6 101 83 101

22 Gallardo Tarrero, Isaac 18.9 102 85 102

23 Rivero Friera, Luis Angel 23.7 111 89 111

24 Marciel Fernandez, David 24.0 113 91 113

15/Se p/2024 15:01:18

15
SEPTIEMBRE

DOMINGO

Federación de Golf de Castilla y LeónFinal Campeonato Regional de C.
y L.
Scratch Individual Caballeros Masculino
J-1: Individual - Salamanca Forum Golf - Villamayor


